Et cum sero esset, recedentes dicti domini habilitatores, a dicta sacristia accessit nobilis
don Francisco Pacheco, Regiam Cancellariam regens, antea theatrum predicti soli et in
personam suae excellenciae sequentem fecit provisionem:
«Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et preses
in presenti regio generali Parlamento, porrogat predictum Parlamentum et omnes actus
illius ad diem crastinam». 
Presentibus ibidem Valentino Polla alguatzirio majore et Joanne Antonio Durant notario,
pro testibus ad haec vocatis.
Franciscus Vilaret, notarius et coadjunctus secretarius pro herede Serra. /

53 [1624 marzo 11, Cagliari, sacrestia della cattedrale] 
Lista degli abilitati rappresentanti dello Stamento militare e dei loro procuratori:
Francesco de Castelvì, marchese di Laconi, per sé e per Alfonso Gualbes; Antonio

Brondo, conte di Serramanna, per sé e come procuratore di Antioco e Salvatore e
Castelvì; Luigi Gualbes, conte di Palmas, per sé, per Pietro Paolo [Parti]e per An-
tonio Manca Coasina; Alfonso Tizòn de la Costa; Ilario de Alagon, marchese di Vil-
lasor, e per lui Gaspare de Requesens; Pietro Giovanni Otger; Michele Otger di
Iglesias; Stefano Llaunell; Francesco Diaz per sé e per Giovanni Antonio Casagia,
Matteo Martìnez Casagia e Bernardo Casagia; Giovanni de Carvajal, come reggidore
dello stato di Pastrana; Luigi de Santa Villana; il capitano Michele Perez; Salvatore
Sanna; Francesco de Roma, Pietro de Roma, Michele de Roma e per loro Geraldo
de Busquets; Bonifacio Capai per sé e per Salvatore Urtado de Montalvan, Pietro
Urtado de Montalvan e Giacomo Urtado de Montalvan; Agostino Capai per sé e
per Francesca Torres; Gaspare Pira per sé e per Francesco Pira; Michele Angelo
Serra; Monserrato Serra; Francesco Barbarà e per lui Antioco Sant Just; Francesco
Gessa per sé, per Gerolamo del Mestre, Pietro Giovanni del Mestre e Antonio Gri-
xoni; Gaspare Malonda, in qualità di reggidore del ducato di Mandas; Francesco
Nin; Paolo Fortesa per sé e per Diego Fortesa; Filippo de Cervellón per sé, per Isa-
bella de Cervellón e per Fabrizio Manca; Antioco Cani per sé, per il duca di Gandía,
per Marianna Aymerich e Gerolamo del Mestre; Giovanni de Castelvì Silvestre per
sé, per Paolo del Mestre, Pietro Michele del Mestre e Giovanni del Mestre; Angelo
Delitala; Pietro Fortesa per sé e per Antonio Tola, Pietro Michele e Matteo Soliveras;
Antioco Sant Just per sé e per Giovanni Sant Just, Adriano e Francesco Barbarà;
Diego Melis; Gerolamo Zatrillas per sé e per Giovanni Ambrogio Lercaro, padre e
figlio; Francesco Pinna senior per sé, per Leandro Sasso, per Gaspare e Antonio Bar-
barà; Giovanni Dexart per sé e per Emanuele Santa Cruz, barone di Tuili; Francesco
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Zapata per sè, per sua madre Eleonora Zapata e per Diego de Aragall; Salvatore Pit-
zolo; Francesco de Abella; Michele Angelo Serra di Iglesias; Francesco Fortesa per
sé, per Pietro Delitala e Angelo Manca de Prado; Francesco de Esquivel, in qualità
di signore di Suelli e di San Pantaleo; Francesco Scano de Castelvì per sé e come
procuratore di Pietro Francesco Gaia, Diego Gaia e Andrea del Rosso; Michele Com-
prat, signore di Torralba, per sé e per Ignazio Carrillo, signore di Meilogu, Matteo
Sanatello e Giovanni Antonio Capudoro; Francesco de Aquena per sé, per Gaspare
Figo, Gavino de Aquena Montanacho e Francesco de l’Arca, signore di Monti; Gia-
como Manca, alias Francesco, signore di Usini, per sé, per Gavino Manca de Ho-
medes, Bernardino de Cervellòn e Gaspare Pilo; Antonio Deliperi Gambella per sé
e come procuratore di Maddalena de Castelvì, signora di Sorso, Giovanni alias Pietro
Guiò, signore di Ossi, e Pietro Garau; Pietro Moros de Molinos per sé, per Francesco
Tavera, Giovanni Antonio de l’Arca e Giovanni de Andrada; Gaspare de Castelvì
per sé e per Giovanni Ros de Castelvì, Giacomo e Giovanni Maria Alivesi; Filippo
Pilo per sé, per Giovanni, Stefano e Diego Pilo; Francesco Tola per sé, per Antonio
Michele e Zacaria Carta e per Antonio Minutili; Salvatore de l’Arca per sé e per
Giovanni de l’Arca Artea, Pietro Paolo de l’Arca Saluz, Pietro Francesco de l’Arca;
Francesco Angelo de Vico per sé e per Francesco Manca Cedrelles, Francesco Deledda
Carrillo, Gavino Manca Virde; Andrea de la Bronda per sé e per Giovanni Cariga
senjor, Giovanni Cariga Virde e Gaspare Cariga; Giovanni Grixoni di Ozieri per
sé e per Giovanni Carta Grixoni, Francesco Grixoni e Giovanni Maria Satta di Tem-
pio; Gerolamo de Homedes per sé e per Nicola Casagia, Sebastiano e Giovanni An-
tonio Satta; Vincenzo de Santa Fè per sé e per Giovanni Casagia Bronda, Maurizio
e Antonio Angelo Casagia Hogana; Pietro Luigi de Santa Fè per sé, per Stefano e
Pietro Tola, per Luca Casagia; Gabriele Angelo Otger per sé e per Antonio Milia,
Giovanni Maria Paduano e Gioachino Paduano Coasina; Bonaventura Otger per
sé, per Francesco Sanatello, Gioachino Paduano e Francesco Figo; Giovanni Antonio
Puliga per sé, per Sebastiano e Gabriele Tola e per Gaspare Manca; Simone de
Aquena per sé e per Giovanni de l’Arca Prosperi, Antonio e Giovanni Battista de
l’Arca; Paolo del Mestre per sé, per Lorenzo del Mestre, Leonardo Tola e Giovanni
Tola l’Arca; Michele de Requesens per sé, per Simone Figo e per Andrea e Simone
Zampello; Gioachino Manca Arquer per sé, per Giorgio Casalabria, Michele Carta
e Salvatore Grixoni; Gabriele Manca per sé, per Francesco Carta Soliveras, Agostino
Carta Lado e Silverio Carta; Francesco Manca Arquer per sé, per Cristoforo Carta
Brundo, Francesco Carta Ruyo, e Tomaso Carta; Francesco Sasso per sé e per Gio-
vanni e Agostino Jacomonio e Gavino***19; Pietro Deliperi per sé, per Gavino e Fran-
cesco Deliperi Bronda e Francesco Minutili; Giovanni Battista Deledda per sé e per
Gavino Paliacho, Francesco e Pietro Amat; Gaspare Cugia per sé, per il marchese
di Quirra, Orazio Figo e Francesco Figo Carta; Giovanni Brughitta per sé e per An-
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tonio de Moncada, Giovanni e Gerolamo Rosellas; Vincenzo Tarazona per sé e per
Michele Angelo Casagia, Antonio Manca Marongiu, Giovanni Manca Bronda; Fran-
cesco Miguel per sé e per Monserrato Tolu, Antonio e Salvatore Guiso; Giovanni
de Tola Guidizone per sé, per Giorgio e Tomaso de Tola e Gavino Ferret; Pietro
Portugues per sé e per Gerolamo Torrella, Melchiorre Torrella e Francesco de Ra-
vaneda; Francesco Torrella per sé e per Francesco de la Bronda, Giannotto Pilo e
Gavino Ganer; Giovanni Antonio de la Bronda per sé e per Giovanni Maria e Ga-
vino de Ansaldo, Francesco Casalabria; Gioachino Sussarello per sé e per Pietro
Paolo Sussarello, Giovanni e Salvatore de l’Arca; Antonio Ram per sé e per Pietro
Carta, Andrea Tola, Francesco de Rocamartì; Stefano Manca Cedrelles per sé e per
Andrea Manca, Giovanni e Gavino Manca Zonza; Antonio Scorsa per sé e per An-
drea de la Zonza, Agostino e Giovanni Maria Coasina Gualbes; Antonio Manca de
Homedes per sé e per Giovanni Battista, Giacomo e Francesco Manca Coasina;
Francesco Giovanni Navarro per sé e per Diego, Francesco e Salvatore de Tola Porco
di Ozieri; Francesco Roig per sé e per Antonio Angelo Carcassona, Diego e Michele
Ferra; Francesco Martínez per sé e per Francesco Gaia, Francesco Casagia e Antonio
Minutili.